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CARGOS DE GESTION ACADEMICA-ADMINISTRATIVA

No. Cargo Nombre Correo Institucional
1 Decano FACES Ph.D. FRAS Javier Mejuto javier.mejuto@unah.edu.hn
Gonzalez
2 Secretario Académico FACES MSc. Eduardo Enrique eduardo.rodas@unah.edu.hn
Rodas Quito
Jefe del Departamento de MSc. Martha Lorena
3 Astronomia y Astrofisica (DAAF) Talavera Briones martha.talavera@unah.edu.hn
Jefe del Departamento de Ciencia 'y .
4 Tecnologias de la Informacion MSCME)drgsgdSoeLirrr;plra eduardo.moreno@unah.edu.hn
Geogréafica (DCTIG) &
Jefe del Deparatmento de MSc. Cesar Israel
5 Arqueoastronomia y Astronomia Rodriguez Carias crodriguez@unah.edu.hn
Cultural (DAQAC) &
Jefe del Departamento de Ciencias MSc. Ana Lucia Ulloa
6 Aeronauticas (DCA) Cadalso ana.ulloa@unah.edu.hn
Coordinador Académico de la MSc. Antonio Beniamin
7 Maestria en Ordenamiento y ' Carias AriasJ antonio.carias@unah.edu.hn
Gestiéon del Territorio (MOGT)
Coordinador Académico de la MSc. Jess Sabino
8 Licenciatura en Astronomiay ' . jesus.umanzor@unah.edu.hn
I Umanzor Hernandez
Astrofisica (LAAF)
Coordinador Licenciatura en Ciencia MSc. Jessica Gabriela
9 y Tecnologias de la Informacion o jessica.villatoro@unah.edu.hn
: Villatoro Escobar
Geografica (LCTIG)
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Coordinadora Académico del
Tecnico Universiario en Sistemas de MSc. Johana Marcela . .
10 h - . S johana.norori@unah.edu.hn
Informacién Geografica con Enfasis Norori Solis
en Catastro (TUSIG)
Directora del Instituto de .
11 Arqueoastronomia, Patrimonio Mi?\'/é\:,ghé;??é#gth nohemy.rivera@unah.edu.hn
Natural y Cultural IARPACUNA)
Coordinador del Observatorio MSc. José David Caceres
12 Universitario de Ordenamiento ' Coello josedavid.caceres@gmail.com
Territorial (OUQOT)
13 Coordinador General de Posgrado MSc. Rafael Enrique rafael.corrales@unah.edu.hn
Corrales Andino
Coordinador Académico de la
Licenciatura en Operaciones Ine. Ivan Viadimir
14 Aeronauticas (LOA) y del Técnico 8- ivan.betancourt@unah.edu.hn
. 92 . Betancourt Mendoza
Universitario en Operaciones
Aeronauticas (TUQV)




